РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» апреля 2013г. № 330
г. Железногорск - Илимский

«О поручении Думы Нижнеилимского

муниципального района»
В связи с заключенными во исполнение решений Думы Нижнеилимского муниципального района от 28.02.2013г. № 301, № 302, Соглашениями между Думой Нижнеилимского муниципального района и думами Рудногорского городского поселения,  Семигорского сельского поселения о передаче полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии со статьей 10 «Положения о Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района», утвержденного Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 22.02.2012г. № 186, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Поручить Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района исполнять переданные в соответствии с заключенными Соглашениями полномочия контрольно-счетных органов Рудногорского городского поселения, Семигорского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Предложить Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района внести соответствующие изменения (дополнения) в годовой план работы Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района.

3. Настоящее решение направить в Контрольно-счетную палату Нижнеилимского муниципального района.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по контрольной деятельности Думы.
Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

               С.В.Жирнов